
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 476, DE  28 DE AGOSTO DE 2020. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

Considerando os termos do processo administrativo nº. 13013/2020; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º. INSTITUIR COMISSÃO ESPECIAL PARA 

ACOMPANHAMENTO E ATUALIZAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE 

SANEAMENTO BÁSICO, composta pelos seguintes membros: 

 

- Paulo Sérgio Gomes da Graça, matrícula nº. 103.462 

- Márcio Roncalli de Almeida Petrillo, matrícula nº. 122.750 

- Marco Antonio Toledo dos Santos, matrícula nº. 109.967 

- José Ronaldo Reis Novaes, matrícula nº. 211.079 

- Marcos Augusto Romeiro Pires, matrícula nº. 140.295 

- Andréia Dias Aires, matrícula nº. 138.533 

 

Art. 2°. Os trabalhos dos integrantes da Comissão serão prestados sem ônus aos 

cofres municipais, por serem considerados de relevante interesse público. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 28 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

         Luiz Fernando Furtado da Graça 

           Prefeito  

 

Boletim Oficial 1246 


